
Delibera n. 29 del 30/06/2021- Adesione alla rete di scopo fra scuole 
per partecipazione Bando STEM 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• VISTO l’art. 7 comma 1, del d.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 («Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, 

n. 59»); 

• VISTO l’art. 45, comma 1, lettera f), del Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, 

ai sensi del quale l’adesione alla Rete di Scuole è decisa con deliberazione del Consiglio di 

Istituto della singola Istituzione aderente; 

• VISTO l’avviso pubblico n. prot. 12181 del 19.05.2021 per progetti di sperimentazione di 

metodologie didattiche innovative nell’ambito delle STEAM con l’utilizzo delle tecnologie 

digitali; 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’adesione dell’Istituto alla rete di cui all’avviso pubblico n. prot. 12181 del 19.05.2021 per 

progetti di sperimentazione di metodologie didattiche innovative nell’ambito delle STEAM con 

l’utilizzo delle tecnologie digitali. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


